記入例

新規

納税管理人    変更    申告書・承認書

廃止

（固定資産税） 所有者番号

下記のとおり納税管理人を（変更・廃止）しましたので申告します。

令和 ○年 ○月 ○日

石 巻 市 長 （あて）

納税義務者  住  所  東京都港区六本木一丁目△番△号

氏  名  石 巻 太 郎

新

納
税
管

理

人

承  諾  書

上記納税義務者の管理人となることを承諾します。

 令和 ○年 ○月 ○日

石 巻 市 長  殿

納税管理人  住  所  石巻市日和が丘一丁目○番○号

フリガナ  イシノマキ ハナコ

氏  名  石 巻  花 子

Ｔ Ｅ Ｌ  ９５―××××

旧
納
税
管
理
人

納税管理人  住  所  石巻市門脇町一丁目◇番◇号

氏  名  石 巻 二 郎

該当の届に○

新規は不用

届出日

本来の所有者

届出日

新たな納税管理人

市内在住の方

（電話番号も）

今までの納税管理人